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BRASILIEN 

 
 

1. Rio de Janeiro 

2. Itororo Lodge 

3. Duas Barras 

4. Sumidouro 

5. Pico do Caledônia 

6. Macaé de Cima 

7. Cedae trail 

8. Theodoro trail 

9. SBT Trail 

10. Regua 

 

 

 

ARGENTINA 

 
1. Old road 12 

2. Iguazú NP 

3. Ruta 101, dpto. Misiónes 

4. The 600 Hectares Pond 

5. La Cantera Jungle Lodge 
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RESRUTT 

7-sep Rio de Janeiro – Itororo Lodge 

8-sep Duas Barras – Sumidouru 

9-sep Itororo Lodge 

10-sep Pico de Caledonia 

11-sep Macaé de Cima 

12-sep Ceadae Trail – Theodoro Trail 

13-sep SBT Trail 

14-sep Itororo Lodge – Regua 

15-sep Regua 

16-sep Regua – Rio de Janeiro 

 

Extravecka 

16-sep Jardin de Picaflores – La Cantera – La Cantera Jungle Lodge 

17-sep La Cantera Jungle Lodge – Old Road 12 – Iguazu National Park 

18-sep Dirt Road 101 – Iguazu National Park 

19-sep La Cantera Jungle Lodge – The 600 Hectares Pond 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OMSLAG. Green-crowned Plovercrest. Foto: Bengt Grandin 
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Gruppen på den fågelrika altanen i Itotoro. Foto: Teet Sirotkin 

 

 

 

 
INLEDNING 

 
Vi hade en fantastisk 9-dagars skådarresa med 323 arter sedda. Av dessa var 100 Atlantskogsendemer och 67 

Brasilien-endemer. Ett rekord enligt guiden, vilket möjliggjordes av en grupp med mycket skarpa ögon och hög 

stamina! 
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RESEDAGBOK 

 

7 september 

Gruppens anlände till Rio de Janeiro kl 05:50 där vår 

förare Serginho väntade på oss. Tack vare att det var en 

lördag, så tog det bara 2,5 timmar att komma fram till 

lodgen. Vid ankomsten möttes vi av vår exceptionellt 

duktiga guide Andy Foster som har skådat här hela sitt 

vuxna liv. Matningarna var redan fyllda med fåglar, som 

Brassy-breasted Tanager, Golden-chevroned Tanager, 

Azure-shouldered Tanager, Black-goggled Tanager, 

Rufous-bellied Thrush, Sayaca Tanager, Bananaquit, 

Maroon-bellied Parakeet, Ruby-crowned Tanager, Mag-

pie Tanager, Grey-fronted Dove, White-throated Hum-

mingbird och Brazilian Ruby – ingen dålig start! 

 

Brassy-breasted Tanager. Foto: Bengt Grandin. 

 

Vi fick snabbt ut väskorna ur minibussen och vi tilldela-

des rum för de kommande 7 nätterna. Trevligt att bo på 

en och samma lodge under lång tid. Vi möttes strax igen 

och hade en snabb informationsgenomgång, som följdes 

av en vandring på stigarna i området. Tyvärr var vädret 

inte det bästa med låga moln och lätt regn under resten av 

morgonen. På grund av det kalla vädret var det inte 

mycket sång. Så vi använde viss uppspelning för att fiska 

fram vissa arter. Dessa resulterade i fina obsar av Dusky-

tailed Antbird, Buff-fronted Foliage Gleaner, Blue Dac-

nis, Cliff Flycatcher och Planalto Tyrannulet. Vi fortsatte 

längs en liten väg upp mot Blue Trail och drog in en 

vacker Spot-billed Toucanet följt av några Crested Oro-

pendolas. Vi återvände för en god lunch och klockan 14 

och stack sen ut igen till White Trail. Det tog inte lång tid 

(2 minuter!) Innan vi började plocka upp fler nya arter, 

inklusive Chestnut-headed Tanager, Rufous-crowned 

Greenlet, Orange-eyed Thornbird, Drab-breasted Bamboo 

Tyrant, Sharp-tailed Streamcreeper, Yellow-browed 

Woodpecker, Rufous-capped Spinetail, Pin-tailed Mana-

kin, Blue-billed black Tyrant och Whiskered Myiobius. 

Härnäst följde lite uppspelning av Variegated Antpitta, 

och efter några minuter fick vi svar. Sakta men säkert 

kom fågeln närmare tills den flög över oss och satte sig 

ett par meter upp en bit in i skogen. Vi lyckades få bra 

obsar av den här fantastiska fågeln när den satt och spela-

de i flera minuter – fantastiskt! Sedan jobbade vi på 

Cryptic Antthrush, återigen med bra obsar av denna svåra 

art, även om inte hela gruppen hann på den. 

Ytterligare en bra art som sågs på denna promenad var en 

Black-billed Scythebill. Helt galen profil på den arten. 

Det började nu bli svalare när solen sjönk, så vi började 

sakta gå tillbaka till lodgen. Dock hann vi plocka upp ett 

par ytterligare fina fåglar på väg tillbaka – en Saffron  

 

 

 

Toucanet och en hane Rufous-headed Tanager. Samman-

taget en fantastisk första dag med 71 arter, varav en hög 

endemer. 

Vi kom tillbaka till lodgen klockan 17.30 och träffades 

igen klockan 18 för att fylla i vår dagliga artlista. En 

utsökt middag serverades klockan 18.30, varefter vi alla 

drog oss tillbaka för att ladda inför nästa dag. 

 

8 september 

Efter en god natts sömn vaknade vi till en fuktig, dimmig 

morgon och möttes till frukosten kl 06. Före frukosten 

noterades en Scaled Woodcreeper nära matningarna. 

Klockan 06.30 hoppade vi in i minibussen och åkte på en 

heldagstur till Duas Barras och Sumidouro. Eftersom det 

var söndag kom vi snabbt igenom Nova Friburgo och 

anlände vårt första stopp efter 50 minuter. Detta visade 

sig vara en otroligt produktiv plats. Vi började direkt dra 

in nya fåglar som Streamer-tailed Tyrant, Rufous Horne-

ro, Wing-banded Hornero, White-eyed Parakeet, Green-

barred Woodpecker, Campo Flicker, Chalk-browed 

Mockingbird, Yellow-bellied Elaenia, Black-capped 

Donacobius, Blackish Rail, Slaty-breasted Wood-Rail, 

Swallow-tailed Hummingbird och Chestnut-capped 

Blackbird. Sedan hörde vi några avlägsna Blue-winged 

Macaws skräna, och tack och lov flög de över huvudet 

och landade i ett träd nära. Kanon! Detta följdes kort 

därefter av våra första Toco Toucans. Därefter fann vi ett 

par väldigt avlägsna Red-legged Seriemas och både 

Southern Crested och Yellow-head Caracaras flög över 

oss. Vi fick också några bra obsar på Common Thorn-

birds och ett par Palm Tanagers. En utmärkt start på 

dagen. 

Vi gick tillbaka till minibussen och körde till vårt nästa 

stopp där vi hade bra obsar av Gilt-edged Tanager, Short-

crested Flycatcher, White-eared Puffbird, Planalto Her-

mit, Black-necked Aracari, Green-backed Becard och 

Hooded Siskin. Längre bort längs vägen plockade vi 

också in Ultramarine Grosbeak, Ferruginous Antbird, 

Ochre-faced Tody Flycatcher, Yellow-lored Tody Fly-

catcher, Yellow-olive Flatbill, Firewood Gatherer, White-

tailed Hawk, Lesser Yellow-headed Vulture, Grassland 

Sparrow and White-rumped Monjita. Klockan var nu 

strax efter 10 så vi gled ner i den lilla staden Duas Barras 

för lite kaffe och kaka, vilket gav oss nya krafter inför 

besöket i Sumidouro. 

Vi gjorde flera stopp längs vägen för att plocka upp nya 

arter som White-barred Piculet, Rufous-sided Crake, 

Ash-throated Crake, Tawny-headed Swallow, Roadside 

Hawk, Guira Cuckoo, Surucua Trogon, Curl-crested Jay 

och Crescent-chested Puffbird. 

Vi åt lunch strax efter 13 och sen var vi på väg tillbaka ut 

på huvudvägen och vidare till vår nästa destination – 

Sumidouro. Här fanns vårt huvudmål för dagen, den 

endemiska och mycket lokala Three-toed Jacamar. Vi 

anlände till platsen och gick längs vägarna, till en början 

utan så mycket utdelning, men plötsligt dök det upp några 

Blue-winged Macaws och strax därpå några Three-toed 

Jacamars. Hurra! Dags nu att ta sig tillbaka, och på vägen 

noterades resans enda Whistling Heron. 

Vi anlände lodgen strax efter 17 och använde lite upp-

spelning för att få fram en Fawn-breasted Tanager som 

lät i närheten. Den kom in mycket snabbt och gav oss 
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utmärkta obsar. Vi träffades igen för checklistan klockan 

18, följt av middag. Efter middagen försökte vi få in 

några ugglor från altanen, men fick tyvärr bara ett avläg-

set svar från en Tropical Screech Owl. 

 

Streamer-tailed Tyrant. Foto: Bengt Grandin. 

 

9 september 

En vacker dag grydde när vi träffades till frukost klockan 

06. Idag skulle vi tillbringa en hel dag på Itororo Lodge-

området och skåda längs Blue trail under morgonen. Vi 

väntade på att solen skulle komma upp lite mer innan vi 

startade eftersom skogen annars skulle ha varit för tyst. 

Från däcket lyckades vi få syn på en Rough-legged Ty-

rannulet, Buff-fronted Foliage Gleaner, Pallid Spinetail, 

Fawn-breasted Tanager (för dem som missade den igår) 

och också massor av Brassy-breasted Tanagers på mat-

ningarna. Vi drog iväg strax efter 07 och plockade snart 

upp ett gäng nya arter. White-collared Foliage Gleaner 

visade sig ganska bra följt av fantastiska obsar av en hona 

Giant Antshrike, en Ocher-rumped Antbird och en Grey-

capped Tyrannulet. 

När vi fortsatte vidare längs leden sprang vi på ett par 

White-rimmed Warblers följt av Sharp-billed Treehunter, 

Lesser Woodcreeper, Olivaceous Woodcreeper och en 

Mouse-coloured Tapaculo som efter lite uppspelning 

lockades ut i det öppna. Det blev en verkligen fin obs på 

denna skulkiga art. Vi fortsatte längs leden med bara 

Bare-throated Bellbirds som ropade avlägset. Härnäst 

försökte vi oss på White-Throated och Planalto Woodc-

reepers. Och efter en hel del ansträngning lyckades vi se 

båda arterna riktigt bra. Nästa art var Grey-bellied Spine-

tail, som visade sig bra för en del av gruppen, men denna 

fågel är alltid lite knepig. När vi kom ner mot slutet på 

vår promenad kastades en skugga över stigen. Det var en 

rova som flög förbi solen – och det var inte vilken som 

helst, utan en tjusig vit Mantled Hawk, tyvärr var vi i 

ganska tjock skog så det var borta ganska snabbt. Efter 

viss uppspelning flög den dock tillbaka över oss och 

kretsade ett par gånger för att ge gruppen lysande vyer.En 

sån fantastisk fågel! Det var nu strax efter 12 och mycket 

varmare än igår, men p g a detta även med mindre fågel-

aktivitet, så vi började gå tillbaka längs trailen mot lod-

gen. Vid ankomst fick vi lite kaffe och en kort paus innan 

lunchen serverades kl 13. 

Klockan 14.30 åkte vi till en eftermiddag med fågelskåd-

ning längs de vita och bruna trailarna på lodgegränsen. 

Det visade sig bli en väldigt tyst eftermiddag med bara en 

flygande Rufous-capped Motmot och en Star-Throated 

Antwren som de noterbara arterna. Vi anlände tillbaka till 

lodgen omkring 17 och satte oss för att göra artlistan. 

Strax efter listan gick vi vidare till starten på den gula 

leden för att leta efter Long-trained Nightjar eftersom 

denna fågel bara kan ses precis i skymningen. Den visade 

sig inte, men vi fick en kort men bra obs av en Common 

Pauraque. Vi återvände till lodgen för middag klockan 

18.30 och sedan vid 19.15 stack vi ut igen för att leta 

efter några ugglor. VI spelade upp flera arter med fick 

bara svar från Tropical Screech Owl. Lite nedslående, 

men så är det ibland. Vi återvände tillbaka till lodgen 

20.15 och drog oss tillbaka för natten. 

 

10 september 

Ytterligare en vacker morgon mötte oss när vi sågs vid 

frukosten vid den vanliga tiden, kl 06. Detta var dagen då 

vi skulle ägna oss åt fågelskådning på hög höjd. Vi läm-

nade lodgen 06.30 och klockan 07.15 var vi framme på 

vår mötesplats för 4x4-bilen som skulle ta oss upp till 

toppen av Pico da Caledonia, på 2 300 m höjd. De hade 

nyligen fixat till vägen, så man kunde köra nästan ända 

upp, vilket sparade oss mycket benarbete och tid.  Och 

knappt hade vi kommit fram till toppen innan vi hörde en 

Grey-winged Cotinga! En av de mest eftertraktade ende-

merna. Efter lite skanning lokaliserade vi fågeln och alla 

fick bra obsar på en öppet sittande fågel, om än på lite 

håll. Och detta inom de första 5 minuterna. Vi skannade 

lite mer och hittade även Black-and-Gold Cotinga och en 

Diademed Tanager. Vi började gå mot foten av trappan 

som skulle ta oss upp till området där Itatiaia Spinetail 

kan hittas. Vi plockar upp flera nya arter på vägen, inklu-

sive Rufous-tailed Anttrhush, Large-tailed Antshrike, 

Bay-chested Warbling Finch, Serra do Mar Tyrannulet, 

Rufous-tailed Antbird och Blue-billed Black Tyrant. Så 

allt som allt en mycket produktiv start på dagen. 

Vi började klättra uppför trappan och efter ca 500 steg så 

hörde vi svagt en Spinetail. Vi fortsatte lite högre och 

hittade snart fågeln sittande öppet. Bam! Efter att alla 

hade sett fågeln bra började vi sakta gå tillbaks nerför 

trappan. En Velvety-black Tyrant visade sig fint och så 

småningom även en Green-crowned Plovercrest, en 

annan målart för dagen. 

Vi fortsatte vår promenad ner och plockade upp ett par 

Thick-billed Saltators på vägen. När vi närmade oss 

minibussen fick vi något bättre obsar en hane Black-and-

Gold Cotinga. Vi åt lunch vid minibussen och gick tillba-

ka upp lite för att försöka återigen kolla på Black-and-

Gold Cotinga, vilket vi lyckligtvis också lyckades med. 

Under den här tiden lokaliserade vi också en Swallow-

tailed Cotinga. 

Klockan var nu 13:30, så vi tog en kort bilresa till en 

annan plats. Här plocka vi upp ytterligare ett par Swal-

low-tailed Cotingas som gav mycket bättre obsar den här 

gången. Vi hade också ett par Hooded Siskins, Glittering-

Bellied Emerald och en mycket samarbetsvillig White-

crested Tyrannulet. När uppdraget var slutfört påbörjade 

vi vår återresa. 

Efter lite kaffe och kaka gick vi sedan ut på Blue Trail i 

en och en halv timme. Inte mycket aktivitet men vi lyck-

ades se White-Necked Thrush, White-shouldered Fire-

eye och både hane och hona av Giant Antshrike. Vi an-

lände till lodgen klockan 17 och träffades igen för art-

genomgång klockan 17.30. Vi gick sedan upp för att leta 

efter Long-trained Nightjar igen men återigen utan tur. Vi 

fick emellertid höra en underbar skymningskör av Spot-

winged Wood Quails. Ett bra slut på en grym dag! Vi 

kom tillbaka till lodgen i tid för middag klockan 18.30. 
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11 september 

Återigen en vacker morgon när vi möttes för frukost. Idag 

skulle vi tillbringa dagen med att skåda på Macae de 

Cima Trail. Vi anlände kl 7 och började genast skåda 

hårt. Vi plockade snart upp vår första nya art för dagen – 

en hane Black-throated Trogon, följt av en Common 

Antvireo, en koloni av Crested Oropendolas och en 

Chestnut-crowned Becard. Vi körde upp längre och 

parkerade där en Bare-throated Bellbird gav hals. Det tog 

inte lång tid att hitta den med utmärkta obsar till följd. 

Det började nu värmas upp fint och rovorna började visa 

sig. En Black and White Hawk Eagle dök upp följt kort 

därefter av en Mantled Hawk. En Greenish Schiffornis 

sjöng i närheten, och efter lite uppmuntran kom den in 

som en raket. En Yellow-legged Thrush kom också fram 

för beskådande. Längre upp på trailen använde vi upp-

spelning för att kalla in en Rufous-breasted Leaftosser. 

Nu parkerade vi minibussen och tog oss en promenad i en 

timme eller så, där flera nya fåglar sågs, såsom Black 

Hawk-Eagle, Zone-tailed Hawk, White-Bearded Antshri-

ke, Tufted Antshrike, Yellow Tyrannulet, Eared Pygmy-

Tyrant, Long-tailed Tyrant, Frilled Coquette, Saffron 

Toucanet, Chestnut-bellied Euphonia, Blue-naped Chlo-

rophonia och Plain Parakeet. En väldigt produktiv timme! 

Klockan var nu 12.30 så vi körde till vårt nästa stopp och 

hittade ett fint skuggigt område för lunch. Efter lunchen 

tog vi en promenad i 1,5 timmar och använde uppspel-

ning för olika målarter med god obsar av Star-throated 

Antwren, White-bibbed Antbird och Grey-hooded Attila. 

Dagen blev bara bättre. Klockan 15 började vi åka tillba-

ka till huvudvägen med flera stopp för att försöka få 

några fler nya arter, vi lyckades få in Hangnest Tody-

Tyrant, Shear-tailed Grey-Tyrant, Buff-browed Foliage 

Gleaner och sist men inte minst flera Sick's Swifts. 

Efter en lång men mycket produktiv dag kom vi tillbaka 

till vårt boende klockan 17 för att finna Saffron Toucanet, 

Black Jacobin och Sombre Hummingbird vid matningen. 

Vi tog en kort paus och möttes klockan 17.30 för att fylla 

i den dagliga listan och satte sedan iväg för ytterligare ett 

försök att se Long-trained Nightjar. Vi var inte så hopp-

fulla eftersom det var vårt tredje försök på samma ställe. 

Men skam den som ger sig och nu visade det sig att 

trägen vinner. En hane visade fint upp sig både flygande 

och sittande. Ett underbart slut på en återigen fantastisk 

dag. Som grädde på moset hördes även en avlägsen Rus-

ty-barred Owl. 

 

Long-trained Nightjar. Foto: Bengt Grandin. 

 

12 september 

Ytterligare en fin dag uppenbarade sig när solen gick upp 

över lodgen. Idag skulle vi tillbringa en morgons fågel-

skådning på Cedae Trail, som ligger på 550 meters höjd 

över havet. Sedan skulle vi ta en kort bilresa till Theodo-

ro Trail på eftermiddagen (1 050 m). 

Klockan 07.15 kom vi fram till början på Cedae-leden.  

VI hade inte gått längre än 50 meter innan vi kom över 

vår första nya fågel för dagen, och vilken vacker fågel 

sen, en Red-necked Tanager. Andy placerade sin högtala-

re på ett närliggande träd och började spela Green-headed 

Tanager. Inom några minuter hade vi en frenesi av fågel-

aktivitet med flera andra nya arter som anslöt sig: Green-

headed Tanager, Tropical Parula, Green Honeycreeper, 

Ochre-breasted Foliage Gleaner, Red-crowned Ant-

Tanager, Black-capped Foliage Gleaner, Grey-capped 

Tyrannulet, Violaceous Euphonia, Red-eyed Vireo och 

Buff-fronted Foliage Gleaner, fantastiska 20 minuter! 

Efter att ha hämtat andan fortsatte vi ner längs leden och 

plockade upp massor av nya arter och bättre obsar av 

tidigare sedda arter inklusive Black-throated Grosbeak, 

Spot-backed Antshrike, Oustalet’s Tyrannulet, Blue-

bellied Parrot, White-eyed Foliage Gleaner, Blue Mana-

kin, Black-cheeked Gnateater, Streak-capped Antwren, 

Grey-hooded Flycatcher, Olive-green Tanager and 

Orange-bellied Euphonia. 

Vi gick så småningom tillbaka till minibussen och tog 

den upp mot Nova Friburgo och stannade sedan för en 

kopp kaffe på vägen innan vi anlände till Theodoro Trail 

kl 13. Här åt vi vår medhavda lunch och Klockan 13.30 

var vi iväg på en eftermiddagsvandring längs denna fina 

vandringsled. Det var ganska varmt och tyst men vi hade 

bara ett par målarter och vi gjorde ganska bra ifrån oss 

genom att dra in Sharpbill följt av utmärkt obsar av en 

hane Slaty Bristlefront. Vi hade också fantastisk obsar av 

spelande Blue Manakins och en Sharp-billed Treehunter. 

Vi anlände tillbaka till minibussen strax före 17 och var 

på lodgen klockan 17.30. Vi fyllde snabbt i vår dagliga 

checklista och knallade sedan iväg några hundra meter 

för att återigen titta på Long-trained Nightjar, eftersom en 

del av gruppen inte var med dagen innan. Tack och lov 

visade den sig återigen mycket bra. 

Middagen serverades på lodgen 18.30 följt av ett kort 

föredrag av Rainer Dungs (ägare av Itororo Lodge).  Han 

berättade om lodgens fascinerande historia och det åter-

planteringsarbete de åtagit sig för att få tillbaka så mycket 

inhemsk skog som möjligt. 

 

13 september 

Vi vaknade till en ganska blåsig morgon men det var 

fortfarande klart och ljust. Efter att ha haft en så fram-

gångsrik vecka bestämde vi oss för att inte åka till Serra 

dos Órgãos eftersom det fanns väldigt få nya fåglar för 

oss där. Istället valde vi att koncentrera oss på några 

nyckelarter på en höjd av 1 400 m på SBT Trail. Vi läm-

nade lodgen som vanligt vid 06.30 och vid 07.15 kom vi 

fram till vår parkeringsplats. Härifrån knallade vi uppåt 

mot radiomasterna. Det var definitivt ett omslag i vädret 

på gång och molnen vällde fram i dalgångarna. På andra 

sidan bergen var luften mycket svalare. Högst upp fann vi 

en bra målart – Hooded Berryeater, en annan endemisk 

cotinga. Vi lyckades också med fantastiska närobsar av 

Diademed Tanager, Sharp-billed Treehunter, Yellow-

Legged Thrush, Green-Crowned Plovercrest och Bare-

Throated Bellbird. 

Vi kom tillbaka till minibussen klockan 12 och körde till 

Sao Bernardo där vi åt vår lunch. Vi plockade upp ett par 
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Swallow-tailed Cotingas och fick några nya researter i 

form av Amethyst Woodstar och Cinnamon Tanager. 

Vi körde sedan tillbaka till lodgen och kikade på kolibri-

er, samt Saffron Toucanet och Brassy-breasted Tanagers 

på matningarna. Sedan tillbringade vi lite tid på White 

Trail där vi fick in en ny fågel, White-browed Foliage 

Gleaner. Vi såg också flygande Rufous-capped Motmot. 

Molnen gled verkligen in nu och temperaturen måste ha 

sjunkit med 10 grader när vi kom tillbaka till lodgen. Vi 

hade en kort paus innan vi möttes igen klockan 18 för den 

dagliga artgenomgången. Middagen serverades klockan 

18.30 och vi gick sedan tillbaka till våra rum för att packa 

eftersom vi i morgon skulle lämna lodgen tidigt för vår 

nästa destination, loglandsområdet Reserva Ecologica de 

Guapi Acu (Regua). Perfekt tajming med vädret. 

 

Diademed Tanager. Foto: Bengt Grandin. 

 

14 september 

Vi träffades till frukost och packade sen in oss i minibus-

sen för färden till Regua, vår destination för de sista 2 

nätterna. Vi sa adjö till våra underbara värdar, bror och 

syster Rainer och Bettina. Strax efter att vi lämnat lodgen 

gjorde vi ett snabbt stopp för att försöka än en gång få in 

Half-collared Sparrow. Vi försökte på flera ställen, men 

utan svar. Vi hoppade något besvikna in i minibussen och 

började köra ner längs vägen när, low and behold, spar-

ven började låta. Vi hoppade alla ut ur minibussen igen 

och inom några sekunder hade vi lokaliserat fågeln. Bra 

start på dagen. Nästa stopp efter cirka 30 minuter var 

Cedae Trail, eftersom vi fortfarande behövde dra in några 

arter där. Vilket vi gjorde med besked. Nya fåglar blev 

Plain Xenops, Streaked Xenops, Chestnut-vented Cone-

bill, Saw-billed Hermit, Plain Parakeet, Buff-bellied 

Puffbird och Spot-breasted Antvireo. Vi stötte också på 

en riktigt fin blandflock med Red-necked Tanager, 

Green-headed Tanager, Brassy-breasted Tanager, Tropi-

cal Parula, Violaceous Euphonia och Blue Manakins. 

Klockan 09.30 for vi vidare till Regua, dit vi anlände en 

timme senare. Verkligen härligt med de korta avstånden 

på denna resa. Vid ankomsten var lodgechefen där för att 

träffa oss ge oss information. Vi fick snabbt våra rum och 

träffades sedan på verandan för att påbörja vår fågelskåd-

ning på denna nya lokal. Vi hade inte tidigare skådat 

under 500 meter, så det var potentiellt många nya arter 

för oss här. Fåglarna var lite slöa till att börja med, men 

vi plockade snart in några nya arter inklusive Purple-

throated Euphonia, Blond-crested Woodpecker, Brazilian 

Tanager, Red-rumped Cacique, Yellow-backed Tanager. 

Från fågeltornet noterades Common Gallinule, Capped 

Heron, Cattle Egret, Ringed Kingfisher, Amazon King-

fisher och Green Kingfisher. 

Lunch serverades klockan 12.30 och kort därefter tog vi 

en promenad runt våtmarkerna. Fågelskådningen var bra 

och vi hade en mängd nya arter inklusive Rufescent Tiger 

Heron, Purple Gallinule, Yellow-chinned Spinetail, Ru-

fous-tailed Jacamar, Social Flycatcher, Greater Ani, 

Anhinga, Lemon-chested Greenlet, Neotropic Cormorant, 

White-head Marsh Tyrant, Brazilian Teal, Striated Heron, 

Channel-billed Toucan, Black-necked Aracari och Flame-

crested Tanager. 

Vi var tillbaka på lodgen strax efter 16 och for ut igen 

klockan 17 för att leta efter Giant Snipe. Efter en 15 

minuters bilresa var vi framme och gick ut på ett öppet 

fält och väntade på att skymningen skulle falla och att 

beckasinen skulle bli aktiv. Under tiden kikade vi på 

Masked Yellowthroat och hörde en avlägsen Striped 

Cuckoo. När ljuset började avta flög plötsligt en beckasin 

över oss ganska lågt och slog sig ner ett stycke bort, 

Adeili gick framåt och lokaliserade fågeln, kallade fram 

oss och visade oss den på nära håll.  

Strax efteråt började en Tawny-browed Owl att ropa, och 

efter en viss uppmuntran landade den i några träd framför 

oss. Vi började gå tillbaka till minibussen och fann en 

Spot-Tailed Nightjar på marken, en ny och oväntad art! 

Vi kom tillbaka till lodgen lagom till middagen och så 

snart vi var klara for vi iväg för lite mer uggleskådande. 

Vi anlände till platsen efter cirka 15 minuter och började 

spela Mottled Owl. Vi fick svar, men tyvärr kom fågeln 

inte tillräckligt nära. Kort därpå provade vi med Black-

banded Owl och efter lite arbete lyckades vi lokalisera 

den, vilken grym fågel! Vi var nu uppe i 49 nya arter 

idag. På vägen hem fann vi också en nätpyton i ett träd. 

Vi anlände till lodgen klockan 21.30 och kastade oss i 

bingen. Ännu en hektisk dag väntade! 

 

Saw-billed Hermit. Foto: Bengt Grandin. 

 

15 september 

När vi träffades till frukost klockan 06 var bergen täckta 

av moln, vilket var bra. Detta innebar förhoppningsvis att 

fåglarna skulle hålla sig aktiva hela dagen. Vi gick idag 

längs Brown och Sao Jose Trail, som gav oss massor av 

nya fåglar. Vi lämnade lodgen strax efter 06:30 och 

började beta av nya arter som Orange-winged Amazon, 

Ochre-bellied Flycatcher, Silvery-flanked Antwren, 

Unicoloured Antwren, Sooretama Slaty Antshrike, Ru-

fous-capped Motmot (kanonobsar!), Scaled Antbird, Eye-

ringed Tody Tyrant, Ferruginous Pygmy Owl, Yellow-

throated Woodpecker, White-eyed Foliage Gleaner, 

Southern Antpipit, Greyish Mourner, Long-billed Wren, 

Moustached Wren och Black-capped Becard. Klockan 12 

hade molnen skingrats och det blev riktigt varmt, så vi 

gick tillbaka till lodgen för lunch. Efter en kort siesta 
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slutförde vi gårdagens artlista, eftersom vi hade kommit 

tillbaka sent. Vi gick sedan runt Yellow och Brown trail 

på eftermiddagen. Det skulle bli en tuff eftermiddag 

eftersom vi inte hade många fåglar i området kvar att få. 

När vi gick ut var det fortfarande ganska varmt, men vi 

lyckades få in några nya arter inklusive Great Egret, 

White-chinned Sapphire, Reddish Hermit, Limpkin och 

ett par Buff-throated Saltators . Så ingen dålig eftermid-

dag. Vi anlände tillbaka till lodgen strax efter 17 och 

träffades igen för att slutföra vår artlista, följt av middag 

klockan 18.30. 

 

  

16 september 

Det blev en tidig start i morse för hälften av gruppen som 

for kl 04 för att hinna på sitt flyg till Iguazu Falls för 

extradagarna. De övriga fyra gruppmedlemmarna for 

klockan 10 för att till Air France-flyget som avgick 

15.30. De sista arterna som drogs in på huvudresan var 

Rufous-thighed Kite vid lodgen, samt Cabot’s Tern och 

Kelp Gull i Rio. 

 

Andy & Teet 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
Sooretama Slaty Antshrike. Foto: Bengt Grandin. 
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Spot-billed Toucanet. Foto: Bengt Grandin. 

 

Artlista fåglar – BRASILIEN 
1 Solitary Tinamou Tinamus solitarius   

1 hörd Cedae trail 12.9. Observerad 2 dagar totalt 

2 Brown Tinamou Crypturellus obsoletus   

2 hörda Itororo Lodge 9.9, 1 hörd Macaé de Cima 11.9 och 1 hörd Cedae trail 12.9. Observerad 4 dagar totalt 

3 Tataupa Tinamou Crypturellus tataupa   

1 hörd Regua 14.9 

4 Black-bellied Whistling Duck Dendrocygna autumnalis autumnalis   

6 Regua 14.9 och 6 Regua 15.9 

5 Muscovy Duck Cairina moschata   

4 Regua 14.9 och 3 Regua 15.9 

6 Brazilian Teal Amazonetta brasiliensis   

6 Regua 14.9 och 6 Regua 15.9 

7 Rusty-margined Guan Penelope superciliaris   

1 Regua 14.9 och 2 Regua 15.9 

8 Dusky-legged Guan Penelope obscura   

4 längs vägen 8.9, upp till 6 Itororo Lodge 7-14.9, 2 Nova Friburgo--Pico da Caledonia 10.9, 2 Macaé de Cima 11.9 

och 1 SBT Trail 13.9 

9 Spot-winged Wood Quail Odontophorus capueira   

1 hörd Itororo Lodge 7.9, 3 hörda Itororo Lodge 10.9, 1 hörd Macaé de Cima 11.9, 1 hörd Itororo Lodge 12.9 och 1 

hörd Itororo Lodge 13.9 

10 Rufescent Tiger Heron Tigrisoma lineatum   

2 Regua 14.9 och 1 Regua 15.9 

11 Striated Heron Butorides striata striata   

1 Regua 14.9 och 1 Regua 15.9 

12 Western Cattle Egret Bubulcus ibis   

Observerad 4 dagar totalt 

13 Great Egret Ardea alba egretta   

1 Regua 15.9 och 1 längs vägen 16.9 

14 Capped Heron Pilherodius pileatus   

3 Regua 14.9 och 2 Regua 15.9 

15 Whistling Heron Syrigma sibilatrix sibilatrix   

1 längs vägen 8.9 
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16 Snowy Egret Egretta thula thula   

2 Rio de Janeiro 7.9 och 1 Rio de Janeiro 16.9 

17 Magnificent Frigatebird Fregata magnificens   

100 Rio de Janeiro 7.9 och 100 Rio de Janeiro 16.9 

18 Neotropic Cormorant Phalacrocorax brasilianus brasilianus   

10 Rio de Janeiro 7.9, 4 Regua 14.9, 4 Regua 15.9 och 20 Rio de Janeiro 16.9 

19 Anhinga Anhinga anhinga anhinga   

1 Regua 14.9 och 2 Regua 15.9 

20 Turkey Vulture Cathartes aura   

Observerad 7 dagar totalt 

21 Lesser Yellow-headed Vulture Cathartes burrovianus urubutinga   

Observerad 1 dag totalt 

22 Black Vulture Coragyps atratus   

Observerad 10 dagar totalt 

23 Swallow-tailed Kite Elanoides forficatus yetapa   

1 Itororo Lodge 13.9 

24 Black Hawk-Eagle Spizaetus tyrannus   

1 Nova Friburgo--Pico da Caledonia 10.9 och 1 Macaé de Cima 11.9 

25 Black-and-white Hawk-Eagle Spizaetus melanoleucus   

1 Macaé de Cima 11.9 

26 Rufous-thighed Kite Harpagus diodon   

1 Regua 16.9 

27 Savanna Hawk Buteogallus meridionalis   

1 Regua 14.9. Observerad 2 dagar totalt 

28 Roadside Hawk Rupornis magnirostris   

1 Itororo Lodge 9.9, 2 Regua 14.9 och 1 Regua 16.9. Observerad 4 dagar totalt 

29 White-tailed Hawk Geranoaetus albicaudatus   

Observerad 1 dag totalt 

30 Mantled Hawk Pseudastur polionotus   

1 Itororo Lodge 9.9 och 1 Macaé de Cima 11.9 

31 Zone-tailed Hawk Buteo albonotatus   

1 Macaé de Cima 11.9 

32 Red-legged Seriema Cariama cristata   

Observerad 1 dag totalt 

33 Rufous-sided Crake Laterallus melanophaius   

1 hörd Regua 14.9 och 1+1 hörd Regua 15.9. Observerad 3 dagar totalt 

34 Grey-necked Wood Rail Aramides cajaneus   

2 Regua 14.9, 1 hörd Regua 15.9 och 1 hörd Regua 16.9 

35 Slaty-breasted Wood Rail Aramides saracura   

1 längs vägen 10.9 och upp till 2 Itororo Lodge 8-13.9. Observerad 6 dagar totalt 

36 Ash-throated Crake Porzana albicollis albicollis   

1 hörd Regua 14.9. Observerad 2 dagar totalt 

37 Blackish Rail Pardirallus nigricans nigricans   

1 hörd Regua 14.9. Observerad 2 dagar totalt 

38 Purple Gallinule Porphyrio martinica   

4 Regua 14.9 och 5 Regua 15.9 

39 Common Gallinule Gallinula galeata   

Observerad 3 dagar totalt 

40 Limpkin Aramus guarauna guarauna   

1 hörd Regua 14.9 och 1 Regua 15.9 

41 Southern Lapwing Vanellus chilensis   

Observerad 8 dagar totalt 

42 Wattled Jacana Jacana jacana   

Observerad 3 dagar totalt 

43 Giant Snipe Gallinago undulata   

2 Regua 14.9 

44 Kelp Gull Larus dominicanus dominicanus   

1 Rio de Janeiro 16.9 

45 Cabot's Tern Thalasseus acuflavidus   

70 Rio de Janeiro 16.9 

46 Rock Dove Columba livia var. domestica   

Observerad 7 dagar totalt 

47 Picazuro Pigeon Patagioenas picazuro   

Observerad 10 dagar totalt 
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48 Pale-vented Pigeon Patagioenas cayennensis   

2 Regua 14.9. Observerad 2 dagar totalt 

49 Plumbeous Pigeon Patagioenas plumbea   

1 hörd Itororo Lodge 9.9, 1 hörd Nova Friburgo--Pico da Caledonia 10.9, 1 hörd Itororo Lodge 12.9 och 1 hörd Cedae 

trail 12.9. Observerad 4 dagar totalt 

50 Ruddy Ground Dove Columbina talpacoti talpacoti   

Observerad 4 dagar totalt 

51 White-tipped Dove Leptotila verreauxi   

1 hörd Regua 15.9 

52 Grey-fronted Dove Leptotila rufaxilla   

Observerad 8 dagar totalt 

53 Guira Cuckoo Guira guira   

Observerad 1 dag totalt 

54 Greater Ani Crotophaga major   

10 Regua 14.9 och 10 Regua 15.9 

55 Smooth-billed Ani Crotophaga ani   

Observerad 1 dag totalt 

56 Striped Cuckoo Tapera naevia   

1 hörd Regua 14.9 

57 Squirrel Cuckoo Piaya cayana   

1 Itororo Lodge 8.9, 1 hörd Nova Friburgo--Pico da Caledonia 10.9, 2 Macaé de Cima 11.9, 1 Itororo Lodge 12.9, 2 

Cedae trail 14.9 och 1 Regua 15.9. Observerad 7 dagar totalt 

58 Tropical Screech Owl Megascops choliba   

1 hörd Regua 14.9 och upp till 2 Itororo Lodge 8-12.9 

59 Rusty-barred Owl Strix hylophila   

1 hörd Itororo Lodge 11.9 

60 Mottled Owl Strix virgata   

1 hörd Regua 14.9 

61 Black-banded Owl Strix huhula   

1+1 hörd Regua 14.9 

62 Tawny-browed Owl Pulsatrix koeniswaldiana   

1 Regua 14.9 

63 Ferruginous Pygmy Owl Glaucidium brasilianum   

1 hörd Regua 14.9 och 1+2 hörda Regua 15.9 

64 Pauraque Nyctidromus albicollis   

1 Itororo Lodge 9.9, 1 Itororo Lodge 11.9 och 1 hörd Regua 14.9 

65 Spot-tailed Nightjar Hydropsalis maculicaudus   

1 Regua 14.9 

66 Long-trained Nightjar Macropsalis forcipata   

1 Itororo Lodge 11.9 och 1 Itororo Lodge 12.9 

67 White-collared Swift Streptoprocne zonaris   

Observerad 7 dagar totalt 

68 Grey-rumped Swift Chaetura cinereiventris   

20 Regua 16.9 

69 Sick's Swift Chaetura meridionalis   

10 Macaé de Cima 11.9 och 10 Cedae trail 12.9 

70 Saw-billed Hermit Ramphodon naevius  Endemisk 

1 Cedae trail 14.9 och 1 Regua 15.9 

71 Scale-throated Hermit Phaethornis eurynome   

3 Itororo Lodge 9.9, 1 Itororo Lodge 10.9, 2 Macaé de Cima 11.9, 2 Nova Friburgo--Theodoro trail 12.9, 2 Itororo 

Lodge 12.9 och 1 Itororo Lodge 13.9. Observerad 5 dagar totalt 

72 Planalto Hermit Phaethornis pretrei   

Observerad 1 dag totalt 

73 Reddish Hermit Phaethornis ruber   

1 Regua 15.9 

74 Sombre Hummingbird Aphantochroa cirrochloris  Endemisk 

1 Itororo Lodge 11.9 

75 Swallow-tailed Hummingbird Eupetomena macroura   

2 Regua 14.9, 3 Regua 15.9 och 1 Regua 16.9. Observerad 4 dagar totalt 

76 Black Jacobin Florisuga fusca   

1 Itororo Lodge 9.9, 2 Itororo Lodge 11.9, 2 Itororo Lodge 13.9, 2 Regua 14.9, 2 Regua 15.9 och 2 Regua 16.9 

77 Green-crowned Plovercrest Stephanoxis lalandi  Endemisk 

1 hörd Itororo Lodge 9.9, 3 Nova Friburgo--Pico da Caledonia 10.9 och 2 Macaé de Cima 11.9 

78 Frilled Coquette Lophornis magnificus  Endemisk 

1 Macaé de Cima 11.9 
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79 Glittering-bellied Emerald Chlorostilbon lucidus   

1 Nova Friburgo--Pico da Caledonia 10.9 och 2 Macaé de Cima 11.9. Observerad 3 dagar totalt 

80 Violet-capped Woodnymph Thalurania glaucopis   

2 Itororo Lodge 7.9, 2 Itororo Lodge 10.9, 4 Macaé de Cima 11.9, 2 Itororo Lodge 11.9, 2 Nova Friburgo--Theodoro 

trail 12.9, 4 Itororo Lodge 13.9, 4 Regua 14.9, 2 Cedae trail 14.9 och 5 Regua 15.9. Observerad 8 dagar totalt 

81 White-chinned Sapphire Hylocharis cyanus   

1 Regua 15.9 

82 White-throated Hummingbird Leucochloris albicollis   

Upp till 10 Itororo Lodge 7-14.9, 2 Nova Friburgo--Pico da Caledonia 10.9 och 4 Macaé de Cima 11.9 

83 Versicolored Emerald Amazilia versicolor   

1 Nova Friburgo--Theodoro trail 12.9 

84 Glittering-throated Emerald Amazilia fimbriata   

2 Regua 14.9 

85 Brazilian Ruby Clytolaema rubricauda  Endemisk 

5 Macaé de Cima 11.9, upp till 6 Itororo Lodge 7-10.9, 3 Itororo Lodge 12.9, 4 Itororo Lodge 13.9 och 5 Itororo Lodge 

14.9 

86 Amethyst Woodstar Calliphlox amethystina   

1 ♀ SBT Trail 13.9 

87 Surucua Trogon Trogon surrucura   

1+1 hörd Itororo Lodge 7.9, 1 Itororo Lodge 8.9, 1 hörd Itororo Lodge 9.9 och 1 Macaé de Cima 11.9. Observerad 5 

dagar totalt 

88 Black-throated Trogon Trogon rufus   

1 Macaé de Cima 11.9 och 1 Nova Friburgo--Theodoro trail 12.9 

89 Green Kingfisher Chloroceryle americana   

1 Regua 14.9 och 1 Regua 15.9 

90 Amazon Kingfisher Chloroceryle amazona   

2 Regua 14.9 och 1 Regua 15.9 

91 Ringed Kingfisher Megaceryle torquata   

4 Regua 14.9 och 1 Regua 15.9 

92 Rufous-capped Motmot Baryphthengus ruficapillus   

1 Itororo Lodge 9.9, 1 hörd Macaé de Cima 11.9, 1 Itororo Lodge 13.9, 1 hörd Regua 14.9, 1 Regua 15.9 och 1 hörd 

Regua 16.9. Observerad 7 dagar totalt 

93 Three-toed Jacamar Jacamaralcyon tridactyla  Endemisk 

Observerad 1 dag totalt 

94 Rufous-tailed Jacamar Galbula ruficauda   

3 Regua 14.9, 2 Regua 15.9 och 1 Regua 16.9 

95 Buff-bellied Puffbird Notharchus swainsoni   

1 Cedae trail 14.9 

96 White-eared Puffbird Nystalus chacuru   

Observerad 1 dag totalt 

97 Crescent-chested Puffbird Malacoptila striata  Endemisk 

Observerad 1 dag totalt 

98 Black-necked Aracari Pteroglossus aracari   

1 Regua 14.9. Observerad 2 dagar totalt 

99 Saffron Toucanet Pteroglossus bailloni   

1 Itororo Lodge 7.9, 4 Macaé de Cima 11.9, 1 Itororo Lodge 11.9 och 1 Itororo Lodge 13.9 

100 Spot-billed Toucanet Selenidera maculirostris   

1 Itororo Lodge 7.9, 2 Cedae trail 12.9 och 1 hörd Cedae trail 14.9 

101 Channel-billed Toucan Ramphastos vitellinus   

1 Regua 14.9, 1 hörd Regua 15.9 och 2 Regua 16.9 

102 Toco Toucan Ramphastos toco   

Observerad 1 dag totalt 

103 White-barred Piculet Picumnus cirratus   

1 hörd Macaé de Cima 11.9, 1 hörd Nova Friburgo--Theodoro trail 12.9, 1 hörd Regua 14.9 och 1 Regua 15.9. Obser-

verad 5 dagar totalt 

104 Yellow-eared Woodpecker Veniliornis maculifrons  Endemisk 

1 hörd Nova Friburgo--Pico da Caledonia 10.9. Observerad 3 dagar totalt 

105 Yellow-throated Woodpecker Piculus flavigula   

1 hörd Cedae trail 12.9 och 1 Regua 15.9 

106 Yellow-browed Woodpecker Piculus aurulentus   

1 Itororo Lodge 7.9, 1 hörd Itororo Lodge 10.9 och 1 Macaé de Cima 11.9. Observerad 4 dagar totalt 

107 Green-barred Woodpecker Colaptes melanochloros   

Observerad 1 dag totalt 

108 Campo Flicker Colaptes campestris   

Observerad 1 dag totalt 
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109 Blond-crested Woodpecker Celeus flavescens   

2 Regua 14.9, 3 Regua 15.9 och 2 hörda Regua 16.9 

  

 
Yellow-eared Woodpecker. Foto: Bengt Grandin. 

 

110 Lineated Woodpecker Dryocopus lineatus   

1 Nova Friburgo--Pico da Caledonia 10.9, 1 hörd Macaé de Cima 11.9 och 1 SBT Trail 13.9 

111 Southern Crested Caracara Caracara plancus   

Observerad 8 dagar totalt 

112 Yellow-headed Caracara Milvago chimachima   

Observerad 5 dagar totalt 

113 Barred Forest Falcon Micrastur ruficollis   

1 hörd Itororo Lodge 10.9 

114 American Kestrel Falco sparverius   

Observerad 1 dag totalt 

115 Plain Parakeet Brotogeris tirica  Endemisk 

1 Macaé de Cima 11.9, 2 hörda Cedae trail 12.9 och 2 Cedae trail 14.9 

116 Blue-bellied Parrot Triclaria malachitacea  Endemisk 

2 Cedae trail 12.9 

117 Scaly-headed Parrot Pionus maximiliani   

2 Itororo Lodge 9.9, 1 Macaé de Cima 11.9 och 1 Itororo Lodge 12.9. Observerad 5 dagar totalt 

118 Orange-winged Amazon Amazona amazonica   

2 Regua 15.9 

119 Blue-winged Parrotlet Forpus xanthopterygius   

1 hörd Cedae trail 12.9 och 1 hörd Regua 15.9 

120 Maroon-bellied Parakeet Pyrrhura frontalis   

Observerad 8 dagar totalt 

121 Blue-winged Macaw Primolius maracana   

3 Itororo Lodge 9.9. Observerad 2 dagar totalt 

122 White-eyed Parakeet Psittacara leucophthalmus   

Observerad 4 dagar totalt 

123 Band-tailed Hornero Furnarius figulus  Endemisk 

Observerad 1 dag totalt 

124 Rufous Hornero Furnarius rufus   

2 längs vägen 10.9, 1 längs vägen 12.9 och 1 SBT Trail 13.9. Observerad 4 dagar totalt 

125 Itatiaia Spinetail Asthenes moreirae  Endemisk 

2 Nova Friburgo--Pico da Caledonia 10.9 

126 Rufous-capped Spinetail Synallaxis ruficapilla   

1 Itororo Lodge 7.9, 1 Itororo Lodge 9.9, 1 Macaé de Cima 11.9 och 1 Itororo Lodge 13.9 

127 Grey-bellied Spinetail Synallaxis cinerascens   

1 Itororo Lodge 9.9 
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128 Spix's Spinetail Synallaxis spixi   

1 Itororo Lodge 9.9, 1 Macaé de Cima 11.9 och 1 SBT Trail 13.9 

  

 
Itatiaia Spinetail. Foto Bengt Grandin. 

 

129 Pallid Spinetail Cranioleuca pallida  Endemisk 

2 Itororo Lodge 9.9, 2 Nova Friburgo--Pico da Caledonia 10.9, 1 Macaé de Cima 11.9, 1 Itororo Lodge 13.9 och 1 

Itororo Lodge 14.9 

130 Yellow-chinned Spinetail Certhiaxis cinnamomeus   

2 Regua 14.9 och 2 Regua 15.9 

131 Rufous-fronted Thornbird Phacellodomus rufifrons   

Observerad 1 dag totalt 

132 Orange-eyed Thornbird Phacellodomus erythrophthalmus  Endemisk 

2 Itororo Lodge 7.9, 2 Itororo Lodge 9.9 och 1 hörd SBT Trail 13.9 

133 Firewood-gatherer Anumbius annumbi   

Observerad 1 dag totalt 

134 White-browed Foliage-gleaner Anabacerthia amaurotis   

1 Itororo Lodge 13.9 

135 Buff-browed Foliage-gleaner Syndactyla rufosuperciliata   

1 hörd Itororo Lodge 9.9, 1 Macaé de Cima 11.9 och 1 hörd Nova Friburgo--Theodoro trail 12.9 

136 Ochre-breasted Foliage-gleaner Philydor lichtensteini   

1 Cedae trail 12.9 och 1 Cedae trail 14.9 

137 Black-capped Foliage-gleaner Philydor atricapillus   

3 Cedae trail 12.9 och 1 hörd Regua 15.9 

138 Buff-fronted Foliage-gleaner Philydor rufum   

1 Itororo Lodge 7.9, 1 Itororo Lodge 9.9, 2 Macaé de Cima 11.9, 2 Cedae trail 12.9, 2 Nova Friburgo--Theodoro trail 

12.9 och 2 Cedae trail 14.9 

139 White-collared Foliage-gleaner Anabazenops fuscus  Endemisk 

1 Itororo Lodge 7.9, 2 Itororo Lodge 9.9 och 1 hörd Macaé de Cima 11.9 

140 Pale-browed Treehunter Cichlocolaptes leucophrus  Endemisk 

1 hörd Cedae trail 12.9, 1 hörd Nova Friburgo--Theodoro trail 12.9 och 1 hörd Itororo Lodge 14.9 

141 White-eyed Foliage-gleaner Automolus leucophthalmus   

1 Cedae trail 12.9 och 1 Regua 15.9 

142 Rufous-breasted Leaftosser Sclerurus scansor   

2 Macaé de Cima 11.9, 1 hörd Cedae trail 12.9 och 1 hörd Nova Friburgo--Theodoro trail 12.9 

143 Sharp-tailed Streamcreeper Lochmias nematura   

1 Itororo Lodge 7.9 och 1 hörd Itororo Lodge 10.9 

144 Sharp-billed Treehunter Heliobletus contaminatus   

1 Itororo Lodge 9.9, 1 Nova Friburgo--Theodoro trail 12.9 och 1 Itororo Lodge 13.9. Observerad 3 dagar totalt 

145 Plain Xenops Xenops minutus   

1 Cedae trail 14.9 och 1 Regua 15.9 
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146 Streaked Xenops Xenops rutilans   

2 Cedae trail 14.9 och 1 Regua 15.9 

147 Plain-winged Woodcreeper Dendrocincla turdina   

1 Cedae trail 12.9 och 1 hörd Regua 15.9 

148 Olivaceous Woodcreeper Sittasomus griseicapillus   

1 hörd Itororo Lodge 8.9, 3 Itororo Lodge 9.9, 3 Macaé de Cima 11.9, 2 Cedae trail 12.9, 2 Nova Friburgo--Theodoro 

trail 12.9, 1 Itororo Lodge 13.9, 3 Cedae trail 14.9 och 1 Regua 15.9. Observerad 7 dagar totalt 

149 White-throated Woodcreeper Xiphocolaptes albicollis   

1 Itororo Lodge 9.9. Observerad 2 dagar totalt 

150 Planalto Woodcreeper Dendrocolaptes platyrostris   

1 hörd Itororo Lodge 8.9, 1 Itororo Lodge 9.9, 1 hörd Cedae trail 12.9 och 1 hörd Nova Friburgo--Theodoro trail 12.9 

151 Lesser Woodcreeper Xiphorhynchus fuscus   

1 hörd Itororo Lodge 7.9, 2 Itororo Lodge 9.9, 1 Macaé de Cima 11.9, 1 Cedae trail 12.9, 1 Itororo Lodge 13.9, 1 Cedae 

trail 14.9 och 1 Regua 15.9 

152 Scaled Woodcreeper Lepidocolaptes squamatus  Endemisk 

1 Itororo Lodge 8.9, 1 Itororo Lodge 9.9, 2 Macaé de Cima 11.9 och 1 SBT Trail 13.9 

153 Black-billed Scythebill Campylorhamphus falcularius   

1 Itororo Lodge 7.9 och 1 hörd Itororo Lodge 13.9 

154 Silvery-flanked Antwren Myrmotherula luctuosa  Endemisk 

6 Regua 15.9 

155 Unicolored Antwren Myrmotherula unicolor  Endemisk 

2 Regua 15.9 

156 Streak-capped Antwren Terenura maculata   

1 Cedae trail 12.9 

157 Star-throated Antwren Rhopias gularis  Endemisk 

2 Itororo Lodge 9.9, 2 Macaé de Cima 11.9, 1 hörd Cedae trail 12.9 och 1 hörd Nova Friburgo--Theodoro trail 12.9. 

Observerad 4 dagar totalt 

 

 
Star-throated Antwren. Foto: Bengt Grandin. 

 

158 Spot-breasted Antvireo Dysithamnus stictothorax  Endemisk 

2 Cedae trail 14.9 

159 Plain Antvireo Dysithamnus mentalis   

2 Macaé de Cima 11.9, 2 Cedae trail 12.9, 2 Itororo Lodge 13.9 och 1 Cedae trail 14.9 

160 Rufous-backed Antvireo Dysithamnus xanthopterus  Endemisk 

2 Nova Friburgo--Pico da Caledonia 10.9. Observerad 2 dagar totalt 

161 Chestnut-backed Antshrike Thamnophilus palliatus   

2 Regua 14.9 

162 Sooretama Slaty Antshrike Thamnophilus ambiguus  Endemisk 

4 Regua 15.9 
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163 Variable Antshrike Thamnophilus caerulescens   

1 Itororo Lodge 7.9, 1 Itororo Lodge 10.9 och 4 Macaé de Cima 11.9 

164 Rufous-capped Antshrike Thamnophilus ruficapillus   

2 Nova Friburgo--Pico da Caledonia 10.9 och 1 hörd Macaé de Cima 11.9 

165 White-bearded Antshrike Biatas nigropectus   

2 Macaé de Cima 11.9 

166 Large-tailed Antshrike Mackenziaena leachii   

1 hörd Itororo Lodge 9.9 och 1 Nova Friburgo--Pico da Caledonia 10.9 

167 Tufted Antshrike Mackenziaena severa   

1 Macaé de Cima 11.9 

168 Spot-backed Antshrike Hypoedaleus guttatus   

1 hörd Nova Friburgo--Theodoro trail 12.9 och 2 Cedae trail 14.9. Observerad 2 dagar totalt 

169 Giant Antshrike Batara cinerea   

1 Itororo Lodge 9.9 och 2 Itororo Lodge 10.9. Observerad 3 dagar totalt 

170 Ferruginous Antbird Drymophila ferruginea  Endemisk 

Observerad 1 dag totalt 

171 Bertoni's Antbird Drymophila rubricollis   

2 Itororo Lodge 9.9 

172 Rufous-tailed Antbird Drymophila genei  Endemisk 

2 Nova Friburgo--Pico da Caledonia 10.9 

173 Ochre-rumped Antbird Drymophila ochropyga  Endemisk 

3 Itororo Lodge 9.9 och 1 hörd Macaé de Cima 11.9. Observerad 3 dagar totalt 

174 Dusky-tailed Antbird Drymophila malura   

1 Itororo Lodge 7.9 

175 Scaled Antbird Drymophila squamata  Endemisk 

1 Regua 15.9 

176 White-bibbed Antbird Myrmoderus loricatus  Endemisk 

3 Macaé de Cima 11.9 och 1 Regua 15.9 

177 White-shouldered Fire-eye Pyriglena leucoptera   

1 hörd Itororo Lodge 9.9, 2 Itororo Lodge 10.9, 2 Macaé de Cima 11.9 och 2 Cedae trail 12.9 

178 Short-tailed Antthrush Chamaeza campanisona campanisona   

1 hörd Cedae trail 12.9 och 1 hörd Nova Friburgo--Theodoro trail 12.9 

179 Cryptic Antthrush Chamaeza meruloides  Endemisk 

1 Itororo Lodge 7.9, 1 hörd Itororo Lodge 9.9 och 4 hörda Macaé de Cima 11.9 

180 Rufous-tailed Antthrush Chamaeza ruficauda   

1 hörd Itororo Lodge 9.9, 1 Nova Friburgo--Pico da Caledonia 10.9 och 1 hörd Macaé de Cima 11.9. Observerad 4 

dagar totalt 

181 Variegated Antpitta Grallaria varia   

1 Itororo Lodge 7.9, 1 Itororo Lodge 9.9 och 1 hörd Nova Friburgo--Theodoro trail 12.9 

182 Rufous Gnateater Conopophaga lineata   

1 Itororo Lodge 7.9, 1 hörd Itororo Lodge 10.9, 1 hörd Macaé de Cima 11.9 och 1 hörd Regua 15.9 

183 Black-cheeked Gnateater Conopophaga melanops  Endemisk 

4 Cedae trail 12.9 och 1 hörd Nova Friburgo--Theodoro trail 12.9 

184 Spotted Bamboowren Psilorhamphus guttatus   

1 hörd Itororo Lodge 9.9 

185 Slaty Bristlefront Merulaxis ater  Endemisk 

1 Nova Friburgo--Theodoro trail 12.9 

186 White-breasted Tapaculo Eleoscytalopus indigoticus  Endemisk 

1 hörd Itororo Lodge 7.9, 2 hörda Itororo Lodge 9.9 och 1 hörd Itororo Lodge 10.9 

187 Mouse-colored Tapaculo Scytalopus speluncae  Endemisk 

1 Itororo Lodge 9.9 och 1 Nova Friburgo--Pico da Caledonia 10.9. Observerad 3 dagar totalt 

188 Planalto Tyrannulet Phyllomyias fasciatus   

3 Itororo Lodge 7.9, 1 Itororo Lodge 9.9, 2 Cedae trail 14.9 och 1 Regua 15.9. Observerad 6 dagar totalt 

189 Rough-legged Tyrannulet Phyllomyias burmeisteri   

1 Itororo Lodge 9.9 

190 Grey-capped Tyrannulet Phyllomyias griseocapilla  Endemisk 

1 Itororo Lodge 9.9 och 1 Cedae trail 12.9 

191 Yellow-bellied Elaenia Elaenia flavogaster flavogaster   

Observerad 1 dag totalt 

192 Olivaceous Elaenia Elaenia mesoleuca   

4 Nova Friburgo--Pico da Caledonia 10.9, 2 Macaé de Cima 11.9 och 1 Itororo Lodge 11.9. Observerad 3 dagar totalt 

193 Southern Beardless Tyrannulet Camptostoma obsoletum   

Observerad 2 dagar totalt 

194 White-crested Tyrannulet Serpophaga subcristata   

3 Nova Friburgo--Pico da Caledonia 10.9 och 2 SBT Trail 13.9 
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195 Yellow Tyrannulet Capsiempis flaveola   

2 Macaé de Cima 11.9 

196 Southern Antpipit Corythopis delalandi   

1 Regua 15.9 

197 Mottle-cheeked Tyrannulet Phylloscartes ventralis   

2 Itororo Lodge 7.9, 2 Itororo Lodge 9.9, 1 Macaé de Cima 11.9 och 1 Cedae trail 12.9. Observerad 5 dagar totalt 

198 Oustalet's Tyrannulet Phylloscartes oustaleti  Endemisk 

1 Cedae trail 12.9 

199 Serra do Mar Tyrannulet Phylloscartes difficilis  Endemisk 

3 Nova Friburgo--Pico da Caledonia 10.9 

200 Ochre-bellied Flycatcher Mionectes oleagineus oleagineus  Endemisk 

4 Regua 15.9 

201 Grey-hooded Flycatcher Mionectes rufiventris   

1 Cedae trail 12.9 

202 Sepia-capped Flycatcher Leptopogon amaurocephalus   

2 Macaé de Cima 11.9 

203 Drab-breasted Bamboo Tyrant Hemitriccus diops   

1 Itororo Lodge 7.9, 1 hörd Itororo Lodge 9.9, 1 hörd Itororo Lodge 10.9, 1 Macaé de Cima 11.9 och 1 hörd Itororo 

Lodge 13.9 

204 Eye-ringed Tody-Tyrant Hemitriccus orbitatus  Endemisk 

4 Regua 15.9 

205 Hangnest Tody-Tyrant Hemitriccus nidipendulus  Endemisk 

1 Macaé de Cima 11.9 

206 Eared Pygmy Tyrant Myiornis auricularis   

2 Macaé de Cima 11.9 

207 Ochre-faced Tody-Flycatcher Poecilotriccus plumbeiceps   

2 hörda Itororo Lodge 7.9, 1 hörd Itororo Lodge 9.9, 1 hörd Itororo Lodge 10.9 och 2 hörda Macaé de Cima 11.9. 

Observerad 6 dagar totalt 

208 Yellow-lored Tody-Flycatcher Todirostrum poliocephalum  Endemisk 

1 Regua 15.9 

209 Common Tody-Flycatcher Todirostrum cinereum   

2 Cedae trail 14.9 

210 Yellow-olive Flatbill Tolmomyias sulphurescens   

1 hörd Itororo Lodge 9.9, 2 Cedae trail 12.9 och 2 Cedae trail 14.9. Observerad 4 dagar totalt 

211 Cliff Flycatcher Hirundinea ferruginea   

1 Itororo Lodge 7.9, 1 Itororo Lodge 8.9, 2 Nova Friburgo--Pico da Caledonia 10.9, 2 Nova Friburgo--Theodoro trail 

12.9, 2 Itororo Lodge 13.9 och 2 Itororo Lodge 14.9. Observerad 6 dagar totalt 

212 Euler's Flycatcher Lathrotriccus euleri   

1 Itororo Lodge 9.9 

213 Blue-billed Black Tyrant Knipolegus cyanirostris   

1 ♀ Itororo Lodge 7.9, 1 ♀ Itororo Lodge 9.9, 2 Nova Friburgo--Pico da Caledonia 10.9 och 1 ♀ Itororo Lodge 13.9 

214 Velvety Black Tyrant Knipolegus nigerrimus  Endemisk 

3 Nova Friburgo--Pico da Caledonia 10.9 

215 White-rumped Monjita Xolmis velatus   

Observerad 1 dag totalt 

216 Streamer-tailed Tyrant Gubernetes yetapa   

Observerad 1 dag totalt 

217 Shear-tailed Grey Tyrant Muscipipra vetula   

1 Nova Friburgo--Pico da Caledonia 10.9 och 2 Macaé de Cima 11.9 

218 Masked Water Tyrant Fluvicola nengeta   

1 längs vägen 7.9, 1 längs vägen 11.9, 1 längs vägen 13.9, 6 Regua 14.9 och 10 Regua 15.9. Observerad 6 dagar totalt 

219 White-headed Marsh Tyrant Arundinicola leucocephala   

5 Regua 14.9 och 4 Regua 15.9 

220 Long-tailed Tyrant Colonia colonus colonus   

2 Macaé de Cima 11.9 och 2 Cedae trail 12.9 

221 Cattle Tyrant Machetornis rixosa rixosa   

Observerad 1 dag totalt 

222 Social Flycatcher Myiozetetes similis   

2 Regua 14.9, 6 Regua 15.9 och 4 Regua 16.9 

223 Great Kiskadee Pitangus sulphuratus   

Observerad 10 dagar totalt 

224 Boat-billed Flycatcher Megarynchus pitangua pitangua   

2 Nova Friburgo--Pico da Caledonia 10.9, 1 Macaé de Cima 11.9, 1 Itororo Lodge 12.9, 1 Itororo Lodge 13.9, 2 Regua 

14.9 och 2 Regua 15.9 

225 Variegated Flycatcher Empidonomus varius   

1 SBT Trail 13.9 
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226 Tropical Kingbird Tyrannus melancholicus   

Observerad 6 dagar totalt 

227 Greyish Mourner Rhytipterna simplex   

3 Regua 15.9 

228 Short-crested Flycatcher Myiarchus ferox   

2 Regua 16.9. Observerad 2 dagar totalt 

229 Grey-hooded Attila Attila rufus  Endemisk 

1 Macaé de Cima 11.9, 1 hörd Cedae trail 12.9, 1 hörd Nova Friburgo--Theodoro trail 12.9, 1 hörd Regua 14.9 och 1 

hörd Regua 15.9 

230 Swallow-tailed Cotinga Phibalura flavirostris   

3 Nova Friburgo--Pico da Caledonia 10.9 och 2 SBT Trail 13.9 

231 Hooded Berryeater Carpornis cucullata  Endemisk 

1 hörd Macaé de Cima 11.9. Observerad 2 dagar totalt 

232 Bare-throated Bellbird Procnias nudicollis   

1 hörd Itororo Lodge 7.9, 4 hörda Itororo Lodge 9.9, 2+5 hörda Macaé de Cima 11.9, 3 Cedae trail 12.9 och 2 Nova 

Friburgo--Theodoro trail 12.9. Observerad 5 dagar totalt 

233 Black-and-gold Cotinga Tijuca atra  Endemisk 

4 Nova Friburgo--Pico da Caledonia 10.9 och 1 hörd Macaé de Cima 11.9. Observerad 3 dagar totalt 

234 Grey-winged Cotinga Tijuca condita  Endemisk 

2 Nova Friburgo--Pico da Caledonia 10.9 

235 Serra do Mar Tyrant-Manakin Neopelma chrysolophum  Endemisk 

1 Nova Friburgo--Pico da Caledonia 10.9 

236 Blue Manakin Chiroxiphia caudata   

1 Nova Friburgo--Pico da Caledonia 10.9, 2 Macaé de Cima 11.9, 5 Cedae trail 12.9, 5 Nova Friburgo--Theodoro trail 

12.9 och 4 Regua 14.9. Observerad 5 dagar totalt 

237 Pin-tailed Manakin Ilicura militaris  Endemisk 

1 Itororo Lodge 7.9 och 1 Macaé de Cima 11.9 

238 White-bearded Manakin Manacus manacus   

5 Regua 14.9 och 5 Regua 15.9 

239 Sharpbill Oxyruncus cristatus   

1 Nova Friburgo--Theodoro trail 12.9, 1+1 hörd Nova Friburgo--Theodoro trail 12.9 och 1 hörd Nova Friburgo--

Theodoro trail 12.9. Observerad 2 dagar totalt 

240 Whiskered Myiobius Myiobius barbatus   

2 Itororo Lodge 7.9 och 2 Macaé de Cima 11.9 

241 Greenish Schiffornis Schiffornis virescens   

1 hörd Itororo Lodge 7.9 och 1 Macaé de Cima 11.9 

242 Green-backed Becard Pachyramphus viridis   

Observerad 1 dag totalt 

243 Chestnut-crowned Becard Pachyramphus castaneus   

2 Macaé de Cima 11.9. Observerad 2 dagar totalt 

244 White-winged Becard Pachyramphus polychopterus   

1 Cedae trail 14.9. Observerad 2 dagar totalt 

245 Black-capped Becard Pachyramphus marginatus   

1 Regua 15.9 

246 Rufous-browed Peppershrike Cyclarhis gujanensis   

1 hörd Itororo Lodge 7.9, 4 hörda Itororo Lodge 9.9, 2 hörda Itororo Lodge 10.9, 3 Macaé de Cima 11.9, 4 Cedae trail 

12.9 och 2 Nova Friburgo--Theodoro trail 12.9. Observerad 6 dagar totalt 

247 Red-eyed Vireo Vireo olivaceus   

2 Cedae trail 12.9 

248 Rufous-crowned Greenlet Hylophilus poicilotis   

1 Itororo Lodge 7.9, 4 Itororo Lodge 9.9 och 4 Macaé de Cima 11.9. Observerad 4 dagar totalt 

249 Grey-eyed Greenlet Hylophilus amaurocephalus   

Observerad 1 dag totalt 

250 Lemon-chested Greenlet Hylophilus thoracicus   

1 Regua 14.9 och 1 hörd Regua 15.9 

251 Curl-crested Jay Cyanocorax cristatellus   

Observerad 1 dag totalt 

252 Grey-breasted Martin Progne chalybea   

1 längs vägen 7.9 

253 Blue-and-white Swallow Notiochelidon cyanoleuca   

Observerad 9 dagar totalt 

254 Southern Rough-winged Swallow Stelgidopteryx ruficollis ruficollis   

Observerad 5 dagar totalt 

255 Tawny-headed Swallow Alopochelidon fucata   

Observerad 1 dag totalt 
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256 Barn Swallow Hirundo rustica erythrogaster   

5 längs vägen 7.9 

257 Black-capped Donacobius Donacobius atricapilla   

Observerad 1 dag totalt 

258 Moustached Wren Pheugopedius genibarbis   

1 Regua 15.9 

259 Long-billed Wren Cantorchilus longirostris  Endemisk 

1 Regua 15.9 

260 House Wren Troglodytes aedon   

1 Itororo Lodge 7.9, 2 SBT Trail 13.9, 2 Regua 15.9 och 2 Regua 16.9. Observerad 5 dagar totalt 

261 Chalk-browed Mockingbird Mimus saturninus   

Observerad 1 dag totalt 

262 Yellow-legged Thrush Turdus flavipes   

1 Macaé de Cima 11.9, 1 hörd Cedae trail 12.9 och 1 hörd Cedae trail 14.9. Observerad 4 dagar totalt 

263 Rufous-bellied Thrush Turdus rufiventris   

Observerad 8 dagar totalt 

264 Pale-breasted Thrush Turdus leucomelas   

2 längs vägen 7.9, 3 Itororo Lodge 7.9, 1 Itororo Lodge 9.9, 1 Itororo Lodge 10.9, 2 Macaé de Cima 11.9 och 1 Regua 

14.9 

265 Creamy-bellied Thrush Turdus amaurochalinus   

2 Macaé de Cima 11.9. Observerad 2 dagar totalt 

266 White-necked Thrush Turdus albicollis   

2 Itororo Lodge 10.9 

267 House Sparrow Passer domesticus domesticus   

Observerad 5 dagar totalt 

268 Common Waxbill Estrilda astrild astrild   

2 Regua 14.9 och 1 Regua 15.9 

269 Hooded Siskin Spinus magellanicus   

4 Nova Friburgo--Pico da Caledonia 10.9 och 1 Macaé de Cima 11.9. Observerad 3 dagar totalt 

270 Purple-throated Euphonia Euphonia chlorotica   

2 Regua 14.9 och 2 Regua 16.9 

271 Violaceous Euphonia Euphonia violacea   

2 Cedae trail 12.9, 2 Cedae trail 14.9, 4 Regua 15.9 och 2 Regua 16.9 

272 Orange-bellied Euphonia Euphonia xanthogaster   

2 Cedae trail 12.9 

273 Chestnut-bellied Euphonia Euphonia pectoralis   

1 Macaé de Cima 11.9 och 1 Cedae trail 12.9 

274 Blue-naped Chlorophonia Chlorophonia cyanea   

2 Macaé de Cima 11.9 

275 Rufous-collared Sparrow Zonotrichia capensis   

Observerad 8 dagar totalt 

276 Grassland Sparrow Ammodramus humeralis   

1 hörd Regua 14.9. Observerad 2 dagar totalt 

 

 
Grassland Sparrow. Foto Bengt Grandin. 
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277 Half-collared Sparrow Arremon semitorquatus  Endemisk 

1 hörd Itororo Lodge 13.9 och 1 Itororo Lodge 14.9 

278 Crested Oropendola Psarocolius decumanus   

Observerad 8 dagar totalt 

279 Red-rumped Cacique Cacicus haemorrhous   

Observerad 4 dagar totalt 

280 Giant Cowbird Molothrus oryzivorus oryzivorus   

Observerad 1 dag totalt 

281 Shiny Cowbird Molothrus bonariensis   

2 Itororo Lodge 9.9. Observerad 2 dagar totalt 

282 Chopi Blackbird Gnorimopsar chopi   

Observerad 1 dag totalt 

283 Chestnut-capped Blackbird Chrysomus ruficapillus   

Observerad 2 dagar totalt 

284 Masked Yellowthroat Geothlypis aequinoctialis   

1 Regua 14.9 

285 Tropical Parula Setophaga pitiayumi pitiayumi   

2 Cedae trail 12.9 och 1 Cedae trail 14.9 

286 White-rimmed Warbler Myiothlypis leucoblephara leucoblephara   

4 Itororo Lodge 9.9 och 1 Macaé de Cima 11.9 

287 Golden-crowned Warbler Basileuterus culicivorus   

4 Itororo Lodge 7.9, 8 Itororo Lodge 9.9, 6 Macaé de Cima 11.9, 6 Cedae trail 12.9, 2 Itororo Lodge 13.9 och 3 Cedae 

trail 14.9. Observerad 6 dagar totalt 

288 Olive-green Tanager Orthogonys chloricterus  Endemisk 

1 Cedae trail 12.9 

289 Red Tanager Piranga flava   

1 Macaé de Cima 11.9 

290 Red-crowned Ant Tanager Habia rubica   

6 Cedae trail 12.9 och 1 Cedae trail 14.9 

291 Ultramarine Grosbeak Cyanocompsa brissonii   

Observerad 1 dag totalt 

292 Cinnamon Tanager Schistochlamys ruficapillus   

2 SBT Trail 13.9 

293 Magpie Tanager Cissopis leverianus   

Upp till 4 Itororo Lodge 9-14.9 och 5 Itororo Lodge 7.9 

294 Chestnut-headed Tanager Pyrrhocoma ruficeps   

1+1 hörd Itororo Lodge 7.9 och 1 Itororo Lodge 13.9 

295 Black-goggled Tanager Trichothraupis melanops   

2 Itororo Lodge 9.9, 4 Itororo Lodge 10.9, 10 Macaé de Cima 11.9, 5 Cedae trail 12.9 och 5 Nova Friburgo--Theodoro 

trail 12.9. Observerad 7 dagar totalt 

296 Flame-crested Tanager Tachyphonus cristatus   

2 Regua 14.9 och 7 Regua 15.9 

297 Ruby-crowned Tanager Tachyphonus coronatus   

Observerad 8 dagar totalt 

298 Brazilian Tanager Ramphocelus bresilia  Endemisk 

3 Regua 14.9 och 2 Regua 15.9 

299 Sayaca Tanager Thraupis sayaca   

4 Itororo Lodge 7.9, 4 längs vägen 14.9, upp till 2 Itororo Lodge 9-12.9, 2 Regua 15.9 och 2 Regua 16.9. Observerad 

10 dagar totalt 

300 Azure-shouldered Tanager Thraupis cyanoptera  Endemisk 

Upp till 4 Itororo Lodge 7-14.9 

301 Golden-chevroned Tanager Thraupis ornata  Endemisk 

10 Macaé de Cima 11.9, 2 Cedae trail 12.9, 2 Nova Friburgo--Theodoro trail 12.9, 4 Itororo Lodge 14.9 och upp till 6 

Itororo Lodge 7-12.9. Observerad 8 dagar totalt 

302 Palm Tanager Thraupis palmarum   

1 längs vägen 7.9. Observerad 2 dagar totalt 

303 Diademed Tanager Stephanophorus diadematus   

8 Nova Friburgo--Pico da Caledonia 10.9. Observerad 2 dagar totalt 

304 Fawn-breasted Tanager Pipraeidea melanonota   

1 Itororo Lodge 9.9. Observerad 3 dagar totalt 

305 Green-headed Tanager Tangara seledon   

5 Cedae trail 12.9, 4 Cedae trail 14.9 och 3 Regua 15.9 

306 Red-necked Tanager Tangara cyanocephala   

20 Cedae trail 12.9 och 6 Cedae trail 14.9 
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307 Brassy-breasted Tanager Tangara desmaresti  Endemisk 

Observerad 7 dagar totalt 

  

 
Green-headed Tanager. Foto: Bengt Grandin. 

 

308 Gilt-edged Tanager Tangara cyanoventris  Endemisk 

3 längs vägen 7.9 och 1 Itororo Lodge 13.9. Observerad 3 dagar totalt 

309 Burnished-buff Tanager Tangara cayana   

2 Itororo Lodge 7.9, 2 Itororo Lodge 9.9, 1 Itororo Lodge 12.9 och 2 Itororo Lodge 13.9. Observerad 4 dagar totalt 

310 Blue Dacnis Dacnis cayana   

Observerad 10 dagar totalt 

311 Green Honeycreeper Chlorophanes spiza   

3 Cedae trail 12.9 och 2 Cedae trail 14.9 

312 Rufous-headed Tanager Hemithraupis ruficapilla  Endemisk 

1 Itororo Lodge 7.9 och 1 hörd Macaé de Cima 11.9. Observerad 3 dagar totalt 

313 Yellow-backed Tanager Hemithraupis flavicollis   

4 Regua 14.9 och 6 Regua 15.9 

314 Chestnut-vented Conebill Conirostrum speciosum   

2 Cedae trail 14.9, 2 Regua 14.9 och 1 Regua 15.9 

315 Bay-chested Warbling Finch Poospiza thoracica  Endemisk 

5 Nova Friburgo--Pico da Caledonia 10.9 

316 Saffron Finch Sicalis flaveola   

Observerad 3 dagar totalt 

317 Black-throated Grosbeak Saltator fuliginosus   

1 Cedae trail 12.9 och 1 Cedae trail 14.9 

318 Buff-throated Saltator Saltator maximus maximus   

1 hörd Regua 14.9 och 2 Regua 15.9 

319 Green-winged Saltator Saltator similis   

2 Itororo Lodge 7.9, 1 Itororo Lodge 9.9 och 1 Itororo Lodge 12.9 

320 Thick-billed Saltator Saltator maxillosus   

2 Nova Friburgo--Pico da Caledonia 10.9. Observerad 2 dagar totalt 

321 Blue-black Grassquit Volatinia jacarina   

Observerad 1 dag totalt 

322 Double-collared Seedeater Sporophila caerulescens   

Observerad 1 dag totalt 

323 Bananaquit Coereba flaveola   

Observerad 8 dagar totalt 
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Däggdjur 
 1 [Brazilian Common Opossum Didelphis aurita   

1 Itororo Lodge 8.9 fångad av åtelkamera.] 

2 Common Marmoset Callithrix jacchus  Endemisk 

1 hörd Cedae trail 12.9 och 10 Regua 15.9 

3 Tapeti Sylvilagus brasiliensis   

1 Itororo Lodge 10.9 

4 Capybara Hydrochoerus hydrochaeris   

2 Regua 14.9 och 10 Regua 15.9 

5 Guianan Squirrel Sciurus aestuans   

1 Cedae trail 14.9 

6 [Lowland Tapir Tapirus terrestris   

1 Regua 14.9 och 1 Regua 15.9 en återintroducerad individ] 

 

Reptiler 
1 Broad-snouted caiman Caiman latirostris 

3 Regua 14.9 

2 Garden Tree Boa Corallus hortulanus 

1 Regua 14.9 

3 House gecko Hemidactylus mabouia 

2 Regua 15.9 
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White-throated Hummingbird. Foto: Bengt Grandin. 

 

Artlista fåglar – ARGENTINA 
1. Brown Tinamou Crypturellus obsoletus obsoletus 

1 heard Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-16 , 1 heard Dirt Road 101 2019-09-18  

2. Rusty-margined Guan Penelope superciliaris major 
2 Iguazu--Old road 12 2019-09-17  

3. Black-fronted Piping Guan Pipile jacutinga EN 
1 Iguazú NP 2019-09-18  

4. Muscovy Duck Cairina moschata LC 
1 Iguazú--Iguazú Falls 2019-09-17  

5. Common Potoo Nyctibius griseus griseus 
1 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-17 , 1 heard Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-18  

6. Short-tailed Nighthawk Lurocalis semitorquatus nattererii 
1 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-17  

7. Pauraque Nyctidromus albicollis derbyanus 
1 heard Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-16  

8. Sooty Swift Cypseloides fumigatus 
Iguaze--Antenna Track 2019-09-17  

9. Great Dusky Swift Cypseloides senex LC 
100 Iguaze--Antenna Track 2019-09-17 , 100 Iguaze--Antenna Track 2019-09-18  

10. Sick's Swift Chaetura meridionalis LC 
3 Dirt Road 101 2019-09-18  

11. Scale-throated Hermit Phaethornis eurynome LC 
1 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-16  

12. Black Jacobin Florisuga fusca LC 
1 Puerto Iguazu--Jardin de Picaflores, dpto. Misiónes  2019-09-16  

13. Black-throated Mango Anthracothorax nigricollis LC 
3 Puerto Iguazu--Jardin de Picaflores, dpto. Misiónes  2019-09-16  

14. Purple-crowned Plovercrest Stephanoxis loddigesii LC 
1 Dirt Road 101 2019-09-18  

15. Glittering-bellied Emerald Chlorostilbon lucidus berlepschi 
1 Puerto Iguazu--Jardin de Picaflores, dpto. Misiónes  2019-09-16 , 1 Iguazú NP 2019-09-17  

16. Violet-capped Woodnymph Thalurania glaucopis LC 
2 Puerto Iguazu--Jardin de Picaflores, dpto. Misiónes  2019-09-16  
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17. Gilded Sapphire Hylocharis chrysura LC 
2 Puerto Iguazu--Jardin de Picaflores, dpto. Misiónes  2019-09-16  

18. White-throated Hummingbird Leucochloris albicollis LC 
2 Puerto Iguazu--Jardin de Picaflores, dpto. Misiónes  2019-09-16  

19. Versicolored Emerald Amazilia versicolor LC 
10 Puerto Iguazu--Jardin de Picaflores, dpto. Misiónes  2019-09-16 , 1 Iguazu--Old road 12 2019-09-17  

20. Guira Cuckoo Guira Guira 
1 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-16 

21. Smooth-billed Ani Crotophaga ani LC 
1 Iguazú—Iguazú Falls 2019-09-18  

22. Squirrel Cuckoo Piaya cayana LC 
2 Dirt Road 101 2019-09-18  

23. Rock Dove Columba livia domestica 
Puerto Iguazu--Jardin de Picaflores, dpto. Misiónes  2019-09-16  

24. Picazuro Pigeon Patagioenas picazuro LC 
8 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-16  

25. Pale-vented Pigeon Patagioenas cayennensis sylvestris 

2 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-16 , Iguazu--Old road 12 2019-09-17 , Dirt Road 101 2019-09-19  

26. Ruddy Ground Dove Columbina talpacoti talpacoti 
1 Puerto Iguazu--Jardin de Picaflores, dpto. Misiónes  2019-09-16  

27. White-tipped Dove Leptotila verreauxi chalcauchenia 
1 Iguazu--Old road 12 2019-09-17  

28. Grey-fronted Dove Leptotila rufaxilla reichenbachii 
1 heard Dirt Road 101 2019-09-18  

29. Eared Dove Zenaida auriculata chrysauchenia 
8 Puerto Iguazu--Jardin de Picaflores, dpto. Misiónes  2019-09-16 , Iguazu--Old road 12 2019-09-17 , Iguazú NP 2019-

09-19  

30. Slaty-breasted Rail Aramides saracura 
Iguazu – Iguazu NP 2019-09-17  

31. Purple Gallinule Porphyrio martinica 
1 Iguazu - The 600 Hectares Pond 2019-09-19  

32. Common Gallinule Gallinula galeata galeata 
Iguazu - The 600 Hectares Pond 2019-09-16  

33. Limpkin Aramus guarauna guarauna 
1 Iguazú--Iguazú Falls 2019-09-18  

34. Least Grebe Tachybaptus dominicus brachyrhynchus 
3 Iguazu - The 600 Hectares Pond 2019-09-19  

35. Pied-billed Grebe Podilymbus podiceps antarcticus 
1 Iguazu - The 600 Hectares Pond 2019-09-19  

36. Southern Lapwing Vanellus chilensis lampronotus 
2 Iguazú--Iguazú Falls 2019-09-17 , 1 Iguaze--Antenna Track 2019-09-17 , 8 Iguazú NP 2019-09-16  

37. Wattled Jacana Jacana jacana LC 
1 Iguazu - The 600 Hectares Pond 2019-09-19  

38. Neotropic Cormorant Phalacrocorax brasilianus brasilianus 
15 Iguazú NP 2019-09-17  

39. Anhinga Anhinga anhinga LC 
1 Iguazú--Iguazú Falls 2019-09-17  

40. Green Ibis Mesembrinibis cayennensis LC 
1 Iguazú--Iguazú Falls 2019-09-17  

41. Western Cattle Egret Bubulcus ibis LC 
1 Iguazú--Iguazú Falls 2019-09-17  

42. Cocoi Heron Ardea Cocoi 
1 Iguazú--Iguazú Falls 2019-09-17 

43. Great Egret Ardea alba egretta 
Iguazú--Iguazú Falls 2019-09-19  

44. Turkey Vulture Cathartes aura ruficollis 
3 Iguaze--Antenna Track 2019-09-17  

45. Black Vulture Coragyps atratus LC 
1 Iguaze--Antenna Track 2019-09-17 , Iguazú NP 2019-09-19  

46. Swallow-tailed Kite Elanoides forficatus yetapa 
2 Iguazú NP 2019-09-18  

47. Plumbeous Kite Ictinia plumbea LC 
1 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-17 , 5 Iguaze--Antenna Track 2019-09-17 , 5 Iguazu--La Cantera Jungle 

Lodge 2019-09-19  

48. Snail Kite Rostrhamus sociabilis sociabilis 
1 Iguazú--Iguazú Falls 2019-09-17  
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49. Roadside Hawk Rupornis magnirostris saturatus 
1 Iguaze--Antenna Track 2019-09-18  

50. Short-tailed Hawk Buteo brachyurus brachyurus 
1 Iguaze--Antenna Track 2019-09-17  

51. Surucua Trogon Trogon surrucura surrucura 
1 Dirt Road 101 2019-09-18  

52. Green Kingfisher Chloroceryle americana mathewsii 
1 Iguazú--Iguazú Falls 2019-09-17  

53. Ringed Kingfisher Megaceryle torquata LC 
1 Iguaze--Antenna Track 2019-09-17  

54. Rufous-capped Motmot Baryphthengus ruficapillus LC 
1 heard Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-17 , 1 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-18  

55. Chestnut-eared Aracari Pteroglossus castanotis australis 
4 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-16 , 4 Iguaze--Antenna Track 2019-09-18  

56. Green-billed Toucan Ramphastos dicolorus LC 
1 Dirt Road 101 2019-09-18  

57. Toco Toucan Ramphastos toco albogularis 
1 Iguaze--Antenna Track 2019-09-17 , 1 Dirt Road 101 2019-09-18  

58. Ochre-collared Piculet Picumnus temminckii LC 
2 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-16 , 1 Iguazu - The 600 Hectares Pond 2019-09-19  

59. Yellow-fronted Woodpecker Melanerpes flavifrons LC 
2 Dirt Road 101 2019-09-18  

60. White-spotted Woodpecker Veniliornis spilogaster LC 
1 Dirt Road 101 2019-09-18  

61. Green-barred Woodpecker Colaptes melanochloros melanochloros 
2 Iguazú--Iguazú Falls 2019-09-17  

62. Campo Flicker Colaptes campestris campestroides 
1 Iguaze--Antenna Track 2019-09-18  

63. Robust Woodpecker Campephilus robustus LC 
1 Dirt Road 101 2019-09-18  

64. Southern Crested Caracara Caracara plancus LC 
1 Iguazú--Iguazú Falls 2019-09-17  

65. Yellow-headed Caracara Milvago chimachima chimachima 
2 Iguazú--Iguazú Falls 2019-09-17  

66. Collared Forest Falcon Micrastur semitorquatus semitorquatus 
1 heard Dirt Road 101 2019-09-18  

67. Bat Falcon Falco rufigularis rufigularis 
2 Dirt Road 101 2019-09-18  

68. Monk Parakeet Myiopsitta monachus monachus 
1 Puerto Iguazu--Jardin de Picaflores, dpto. Misiónes  2019-09-16  

69. Yellow-chevroned Parakeet Brotogeris Chiriri 

1 Iguazu—2019-09-19 

70. Pileated Parrot Pionopsitta pileata LC 
1 heard Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-16  

71. Scaly-headed Parrot Pionus maximiliani melanoblepharus 
1 heard Iguazu--Old road 12 2019-09-17 , 4 Iguaze--Antenna Track 2019-09-17  

72. Turquoise-fronted Amazon Amazona aestiva xanthopteryx 
2 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-19  

73. Blue-winged Parrotlet Forpus xanthopterygius xanthopterygius 
1 Iguaze--Antenna Track 2019-09-17  

74. Maroon-bellied Parakeet Pyrrhura frontalis chiripepe 
4 Iguazu - The 600 Hectares Pond 2019-09-19  

75. White-eyed Parakeet Psittacara leucophthalmus leucophthalmus 
10 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-16 , 5 Iguazu--Old road 12 2019-09-17  

76. Olivaceous Woodcreeper Sittasomus griseicapillus griseicapillus 
1 heard Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-16  

77. Planalto Woodcreeper Dendrocolaptes platyrostris platyrostris 
1 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-16 , 1 Iguazu--Old road 12 2019-09-17  

78. Lesser Woodcreeper Xiphorhynchus fuscus 
1 Iguazu--Old road 12 2019-09-17 

79. Plain Xenops Xenops minutus minutus 
1 Iguazu--Old road 12 2019-09-16  

80. Rufous Hornero Furnarius rufus paraguayae 
1 Iguaze--Antenna Track 2019-09-17  

81. Ochre-breasted Foliage-gleaner Anabacerthia lichtensteini LC 
1 Iguazu--Old road 12 2019-09-17  
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82. Buff-browed Foliage-gleaner Syndactyla rufosuperciliata acrita 
1 Dirt Road 101 2019-09-18  

83. White-eyed Foliage-gleaner Automolus leucophthalmus sulphurascens 
1 heard Iguazu--Old road 12 2019-09-17 , 1 heard Dirt Road 101 2019-09-18  

84. Streak-capped Antwren Terenura maculata LC 
2 Iguazu--Old road 12 2019-09-17  

85. Rufous-winged Antwren Herpsilochmus rufimarginatus rufimarginatus 
2 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-16 , 1 Dirt Road 101 2019-09-18  

86. Plain Antvireo Dysithamnus mentalis mentalis 
1 heard Iguaze--Antenna Track 2019-09-17 , 1 Iguaze--Antenna Track 2019-09-18  

87. Variable Antshrike Thamnophilus caerulescens LC 
1 heard Dirt Road 101 2019-09-18  

88. Spot-backed Antshrike Hypoedaleus guttatus LC 
1 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-16  

89. Short-tailed Antthrush Chamaeza campanisona campanisona 
1 heard Iguazu--Old road 12 2019-09-17  

90. Grey Elaenia Myiopagis caniceps caniceps 

1 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-16  

91. Greenish Elaenia Myiopagis viridicata viridicata 
1 Dirt Road 101 2019-09-18  

92. Yellow-bellied Elaenia Elaenia flavogaster LC 
2 Iguaze--Antenna Track 2019-09-17 , 1 Iguaze--Antenna Track 2019-09-18  

93. Yellow Tyrannulet Capsiempis flaveola flaveola 
1 Dirt Road 101 2019-09-18  

94. Tawny-crowned Pygmy Tyrant Euscarthmus meloryphus meloryphus 
1 Iguaze--Antenna Track 2019-09-18  

95. Pearly-vented Tody-Tyrant Hemitriccus margaritaceiventer margaritaceiventer 
1 Iguaze--Antenna Track 2019-09-17  

96. Eared Pygmy Tyrant Myiornis auricularis auricularis 
1 heard Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-16 , 1 Dirt Road 101 2019-09-18  

97. Ochre-faced Tody-Flycacher Poecilotrccus plumbeiceps 
1 Iguazu-- 2019-09-18 , 1 Iguazu 2019-09-19 

98. Yellow-olive Flatbill Tolmomyias sulphurescens sulphurescens 
1 Dirt Road 101 2019-09-18  

99. Fuscous Flycatcher Cnemotriccus fuscatus fuscatus 
1 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-16  

100. Long-tailed Tyran Colonia colonus 
1 heard Iguazu-- 2019-09-17; 2 Iguazu—2019-08-18 

101. Cattle Tyrant Machetornis rixosa rixosa 
1 Iguaze--Antenna Track 2019-09-18  

102. Piratic Flycatcher Legatus leucophaius leucophaius 
1 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-16  

103. Social Flycatcher Myiozetetes similis pallidiventris 
3 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-16 , Iguazú NP 2019-09-18  

104. Great Kiskadee Pitangus sulphuratus argentinus 
2 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-17 , Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-19  

105. Streaked Flycatcher Myiodynastes maculatus solitarius 
2 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-16 , 5 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-19  

106. Boat-billed Flycatcher Megarynchus pitangua pitangua 
1 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-16  

107. Variegated Flycatcher Empidonomus varius varius 
1 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-19  

108. Tropical Kingbird Tyrannus melancholicus 
1 Iguazú--Iguazú Falls 2019-09-17  

109. Fork-tailed Flycatcher Tyrannus savana savana 
1 Dirt Road 101 2019-09-18 , 2 Iguazu - The 600 Hectares Pond 2019-09-19  

110. Sibilant Sirystes Sirystes sibilator sibilator 
1 Dirt Road 101 2019-09-18  

111. Swainson's Flycatcher Myiarchus swainsoni swainsoni 
1 Dirt Road 101 2019-09-18  

112. Short-crested Flycatcher Myiarchus ferox australis 
1 Iguazú--Iguazú Falls 2019-09-17  

113. Red-ruffed Fruitcrow Pyroderus scutatus scutatus 
1 Dirt Road 101 2019-09-18  

114. Blue Manakin Chiroxiphia caudata LC 
3 Iguazu--Old road 12 2019-09-17  
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115. White-bearded Manakin Manacus manacus gutturosus 
1 heard Iguazú NP 2019-09-17  

116. Band-tailed Manakin Pipra fasciicauda scarlatina 
2 Iguaze--Antenna Track 2019-09-18  

 

 
Band-tailed Manakin. Foto Bengt Grandin. 

 

117. Masked Tityra Tityra semifasciata semifasciata 
1 Iguaze--Antenna Track 2019-09-18 , 1 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-19  

118. Rufous-browed Peppershrike Cyclarhis gujanensis ochrocephala 
1 Iguazu - The 600 Hectares Pond 2019-09-19  

119. Chivi Vireo Vireo chivi diversus 
1 Iguazu--Old road 12 2019-09-17  

120. Plush-crested Jay Cyanocorax chrysops chrysops 
1 Iguaze--Antenna Track 2019-09-17  

121. Grey-breasted Martin Progne chalybea LC 
4 Iguazú--Iguazú Falls 2019-09-17  

122. Southern Rough-winged Swallow Stelgidopteryx ruficollis ruficollis 
1 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-16  

123. Thrush-like Wren Campylorhynchus turdinus unicolor 
1 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-17  

124. House Wren Troglodytes aedon LC 
1 Iguazú NP 2019-09-17 , 1 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-19  

125. Rufous-bellied Thrush Turdus rufiventris LC 
1 Dirt Road 101 2019-09-18  

126. Pale-breasted Thrush Turdus leucomelas leucomelas 
6 Puerto Iguazu--Jardin de Picaflores, dpto. Misiónes  2019-09-16 , 8 Iguaze--Antenna Track 2019-09-17 , 1 Dirt Road 

101 2019-09-18  

127. Creamy-bellied Thrush Turdus amaurochalinus LC 
1 heard Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-16 , 1 Dirt Road 101 2019-09-18  

128. House Sparrow Passer domesticus 
Iguazu – Jardin de Picaflores 2019-09-16  

129. Purple-throated Euphonia Euphonia chlorotica serrirostris 
1 Puerto Iguazu--Jardin de Picaflores, dpto. Misiónes  2019-09-16  

130. Violaceous Euphonia Euphonia violacea aurantiicollis 
1 Puerto Iguazu--Jardin de Picaflores, dpto. Misiónes  2019-09-16  

131. Chestnut-bellied Euphonia Euphonia pectoralis LC 
1 Puerto Iguazu--Jardin de Picaflores, dpto. Misiónes  2019-09-16 , 2 Iguazú NP 2019-09-17  

132. Blue-naped Chlorophonia Chlorophonia cyanea cyanea 
1 Puerto Iguazu--Jardin de Picaflores, dpto. Misiónes  2019-09-16  
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133. Saffron-billed Sparrow Arremon flavirostris polionotus 
1 Dirt Road 101 2019-09-18  

134. Red-rumped Cacique Cacicus haemorrhous affinis 
10 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-16 , 30 Iguaze--Antenna Track 2019-09-17 , Iguazu--La Cantera Jungle 

Lodge 2019-09-19  

135. Variable Oriole Icterus pyrrhopterus pyrrhopterus 
1 Puerto Iguazu--Jardin de Picaflores, dpto. Misiónes  2019-09-16 , 10 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-19  

136. Giant Cowbird Molothrus oryzivorus 
Iguazu – Antenna Track 2019-09-17 

137. Shiny Cowbird Molothrus bonariensis bonariensis 
3 Puerto Iguazu--Jardin de Picaflores, dpto. Misiónes  2019-09-16 , 5 Iguazú NP 2019-09-16  

138. Chopi Blackbird Gnorimopsar chopi chopi 
1 Iguaze--Antenna Track 2019-09-17  

139. Southern Yellowthroat Geothlypis velata 
1 Iguaze--Antenna Track 2019-09-17  

140. Tropical Parula Setophaga pitiayumi pitiayumi 
1 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-16 , 1 Iguazú NP 2019-09-17  

141. Riverbank Warbler Myiothlypis rivularis rivularis 
1 heard Iguazú NP 2019-09-18  

142. Golden-crowned Warbler Basileuterus culicivorus LC 
5 Iguazu--Old road 12 2019-09-17  

143. Red-crowned Ant Tanager Habia rubica rubica 
1 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-16 , 2 Iguazú NP 2019-09-17  

144. Yellow-billed Cardinal Paroaria capitata LC 
2 Iguazú--Iguazú Falls 2019-09-17  

145. Magpie Tanager Cissopis leverianus major 
1 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-16 , 4 Dirt Road 101 2019-09-18 , 2 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 

2019-09-19  

146. Hooded Tanager Nemosia pileata caerulea 
1 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-19  

147. Chestnut-headed Tanager Pyrrhocoma ruficeps 
1 Dirt Road 101 2019-09-18  

148. Black-goggled Tanager Trichothraupis melanops LC 
2 Iguazu--Old road 12 2019-09-17  

149. Ruby-crowned Tanager Tachyphonus coronatus LC 
1 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-16 , 5 Iguazu--Old road 12 2019-09-17  

150. Sayaca Tanager Thraupis sayaca sayaca 
1 Puerto Iguazu--Jardin de Picaflores, dpto. Misiónes  2019-09-16 , 4 Iguazu--Old road 12 2019-09-16 , Iguazu--La 

Cantera Jungle Lodge 2019-16  

151. Fawn-breasted Tanager Pipraeidea melanonota melanonota 
1 Dirt Road 101 2019-09-18  

152. Green-headed Tanager Tangara seledon LC 
1 Dirt Road 101 2019-09-18  

153. Swallow Tanager Tersina viridis viridis 
1 Iguaze--Antenna Track 2019-09-18  

154. Blue Dacnis Dacnis cayana paraguayensis 
2 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-16  

155. Guira Tanager Hemithraupis guira fosteri 
1 Dirt Road 101 2019-09-18  

156. Chestnut-vented Conebill Conirostrum speciosum speciosum 
1 Iguazu--La Cantera Jungle Lodge 2019-09-16  

157. Red Pileated Finch Coryphospingus cucullatus rubescens 
1 Iguaze--Antenna Track 2019-09-18 , 1 Iguazu - The 600 Hectares Pond 2019-09-19  

158. Saffron Finch Sicalis flaveola pelzelni 
2 Puerto Iguazu--Jardin de Picaflores, dpto. Misiónes  2019-09-16  

159. Chestnut-bellied Seed Finch Oryzoborus angolensis angolensis 
1 Iguaze--Antenna Track 2019-09-18  

160. Bananaquit Coereba flaveola chloropyga 
1 Puerto Iguazu--Jardin de Picaflores, dpto. Misiónes  2019-09-16 , Iguazú NP 2019-09-17 
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South American Coati Foto: Bengt Grandin 

 

Däggdjur 
1   Black-horned Capuchin Cebus nigritus 

      1 Iguaze--Antenna Track 2019-09-17  

2   Azara's Agouti Dasyprocta azarae DD 

      1 heard Dirt Road 101 2019-09-18 , 1 Iguaze--Antenna Track 2019-09-18  

3   South American Coati Nasua nasua  LC 

      2 Iguaze--Antenna Track 2019-09-17  

4   Red Brocket Mazama americana DD 

      1 Iguaze--Antenna Track 2019-09-18  

 

 
                        Swallow Tanager. Foto Bengt Grandin. 
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  Iguazu-fallen. Foto: Bengt Grandin. 


